

اعلامیه مطبوعاتی

حزب التحریر-ولایه بنگلہ دیش، راہ پیمایی را بہ طرف سفارت امریکا در داکہ بخاطر مخالفت در برابر بہ رسمیت شناختن بیت المقدس بہ عنوان پایتخت دولت صہیونیستی یہود از طرف امریکای صلیبی، بہ راہ انداخت



(ترجمہ)

بہ تاریخ ۱۲ دسمبر ۲۰۱۷م، ساعت ۱۱ قبل از ظہر، حزب التحریر-ولایہ بنگلہ دیش راہ پیمایی را بہ طرف سفارت امریکا در داکہ بخاطر مخالفت در برابر بہ رسمیت شناختن بیت المقدس بہ عنوان پایتخت دولت صہیونیستی یہود از طرف این کشور صلیبی، بہ راہ انداخت. در این راہ پیمایی بیش از یک ہزار و پنج صد تن اشتراک ورزیدہ بودند. اعتراض کنندہ گان با بلند کردن پرچم ہای شہادت، راہ پیمایی شان را از جادہ ۲ گسلحان شروع کردند، بعد از آن با اظہار محبت و اشتیاق زیاد بہ سرزمین مقدس "القدس"، بہ طرف جادہ مدنی، جایی کہ سفارت امریکا موقعیت دارد، بہ پیش رفتند.

راہ پیمایان شعارہای "اللہ اکبر، اللہ اکبر، لا الہ الا اللہ محمد الرسول اللہ، مرگ بہ امریکا، حضور امریکا را در بنگلہ دیش نمی خواہیم، بیت المقدس را آزاد کنید، خلافت را تأسیس کنید" وغیرہ را سر می دادند. بعد از آن کہ بہ نزدیک سفارت امریکا رسیدند، بیرق ہای امریکا و دولت یہود را بہ آتش کشیدہ و بدین وسیلہ خشم شان را اظہار داشتند و راہ پیمایی خود را بدون کدام خشونت بہ پایان رسانیدند. حزب التحریر-ولایہ بنگلہ دیش، این عمل را بخاطر احساس مسئولیتی کہ در برابر بیت المقدس-سرزمین اسراء و معراج، قبلہ اول مسلمانان و سومین مسجد، از جملہ مساجدی کہ مسلمانان بہ آن سفر می کنند- دارد، بہ سر رساند. حزب التحریر یک رہبری و حرکت مخلصانہ و آگاہ امت بودہ کہ ہمیشہ افکار و احساسات شان را منعکس می سازد.

حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش و ۱۶۰ میلیون نفوس این کشور، به شدت حکام خائن عرب و جهان اسلام را محکوم کردند که به افرادی هم‌چو ترامپ فرصت می‌دهند تا احساسات مسلمانان را در قبال سرزمین مقدس "القدس" به بازی بگیرد. از اشغال "القدس" در سال ۱۹۴۸م بدین‌سو، تنها چیزی را که این حکام نابکار انجام داده‌اند، این بوده که مسلمانان را با سخنان میان‌تهی و آتشین‌شان و با محکومیت‌هایی که هیچ تأثیری را نداشته است، فریب داده‌اند.

حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش و مسلمانان بنگله‌دیش، تظاهرات و شعارهای بی‌تأثیر حکومت حسینیه علیه اظهارات ترامپ را در مورد بیت المقدس، منفور دانستند. بدلیل این‌که در حقیقت امر حکومت حسینیه نماینده امریکا، انگلیس و هند بوده و هر نوع روابط دوستانه را با امریکای صلیبی تقویت می‌کند؛ حتی حکومت وی در همکاری‌های ظالمانه با امریکا که می‌خواهد به نام روابط سیاسی و نظامی بالای ارتش ما در بنگله‌دیش تسلط داشته باشد، نیز همدستی می‌کند. گفتگوهای استراتژیک میان حکومت حسینیه و امریکا چیزی جزء راهی که از آن در ساختن دسائس علیه اسلام و مسلمانان بنگله‌دیش استفاده می‌کند، نیست.

حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش کمپاین مداوم سیاسی را علیه تسلط امریکا بر سرزمین اسلامی بنگله‌دیش، با در نظر داشت تقاضاهای ذیل به راه خواهد انداخت:

1 - هر چه زودتر تمامی روابط نظامی با امریکا به صورت جدی قطع شده و به نظامیان امریکایی اجازه سلطه بالای نظامیان ما داده نشود؛

2 - گفتگوهای استراتژیک و امنیتی با امریکا رد شود؛

3 - طرز زنده‌گی امریکایی (نظام دموکراتیک) طلاق داده شود؛

4 - شرکت‌های گاز و نفت امریکایی از بنگله‌دیش بیرون انداخته شوند؛

5 - سفارت امریکا بسته شده و تمامی روابط سیاسی با این کشور قطع گردد.

بخاطر عملی ساختن این تقاضاهای خود، ما (حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش) تلاش‌های خود را بخاطر تأسیس مجدد خلافت راشد که تنها دولت در دفاع از اسلام، امت اسلامی و سرزمین مقدس‌اش است، سرعت می‌بخشیم. ای مسلمانان! به ندهای ما لبیک گوید، "القدس" پایتخت آینده خلافت طبق وعده پیامبر محبوب ما حضرت محمد مصطفی صلی الله علیه وسلم خواهد بود. بناً ما از شما می‌خواهیم که تلاش‌های شدیدتان را با حزب التحریر، در جهت آوردن خلافت راشد توانمند ثانی به خرچ دهید.

ما می‌خواهیم به ارتش مسلمان بنگله‌دیش یاد آور شویم؛ "القدس" سرزمینی است که توسط خلافت حضرت عمر رضی الله تعالی عنه فتح شد و بار دوم صلاح الدین ایوبی رحمت الله علیه از دست صلیبی‌ها این‌جای مقدس را آزاد ساخت، این مکان برای تمام مسلمانان جهان یک امانت است، حفاظت از این امانت و حفاظت از محبتی که نسبت به حرمت "القدس" داریم، بدین معنی است

که باید تمامی فلسطین را به شمول "القدس"، از اشغال صهیونیست‌ها بیرون کنیم. جهت همین هدف، نصرت را به حزب التحریر بخاطر برپایی خلافت راشده تسلیم کنید. تنها خلافت شما و ارتش‌تان را به آزادی "القدس" سوق خواهد داد تا با دولت یهود بجنگید و با دستان‌تان پشت آنان را خورد کنید. ان شاء الله!

﴿قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبُهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُّؤْمِنِينَ﴾

[توبه: ۱۴]

ترجمه: (ای مومنان!) با کافران بجنگید تا الله (سبحانه و تعالی) آنان را به دست شما عذاب کند و خوارشان دارد و شما را بر ایشان پیروز گرداند و سینه‌های اهل ایمان را شفا بخشد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله‌دیش

شماره صدور: ۱۴۳۹-۰۳/۰۴

۲۴ رجب الاول ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۲ دسمبر ۲۰۱۷ م